Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 
8250 eura ( osamtisućadvjestopedeset eura), odmah po potpisu ugovora, 
uplatom na poslovni račun primatelja pozajmice

Primatelj pozajmice će vratiti pozajmicu u 12 mjesečnih rata po 687,5 
eura ( šestoosamdesetsedam eura i pedeset centi), uplatom na osobni 
račun davatelja pozajmice

u slučaju spora nadležan je Općinski sud u Zagrebu.

Ovaj ugovor zaključen je u dva primjerka od kojih svaka strana zadržava 
po jedan primjerak.

U Dugom Selu 01.09.2024.

Primatelj pozajmice;

[...]

UGOVOR O POZAJMICI br. 112025

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 
2000 eura (dvijetisuće eura), odmah po potpisu ugovora, uplatom na 
poslovni račun primatelja pozajmice

Primatelj pozajmice će vratiti pozajmicu u 12 mjesečnih rata po 166,67 
eura (stošezdesetšest eura I šezdesetsedam centi), uplatom na osobni 
račun davatelja pozajmice

u slučaju spora nadležan je Općinski sud u Zagrebu.

Ovaj ugovor zaključen je u dva primjerka od kojih svaka strana zadržava 
po jedan primjerak.

U Dugom Selu 01.08.2025.

Primatelj pozajmice:

[...]

092025

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje dati primatelju pozajmice 
2200 eura (dvijetisućedvjesto eura), odmah po potpisu ugovora, uplatom 
na poslovni račun primatelja pozajmice

Primatelj pozajmice će vratiti pozajmicu u 12 mjesečnih rata po 183,33 
eura (stoosamđesettri eura i tridesettrl centi), uplatom na osobni račun 
davatelja pozajmice

u slučaju spora nadležan je Općinski sud u Zagrebu.

Ovaj ugovor zaključen je u dva primjerka od kojih svaka strana zadržava 
po jedan primjerak.

U Dugom Selu 01.07,2025.

Primatelj pozajmice: